
２０１９年３月１１日 

 

 各   位 

 

株式会社 九電工 

 

 

築上町し尿処理施設建設工事に関連する弊社社員の逮捕について 

 

 

２０１９年３月９日、弊社北九州支店行橋営業所長が、築上町し尿処理施設建設工事

に関連して、公契約関係競売入札妨害の容疑で逮捕されました。 

お客様をはじめ関係各位に多大なご迷惑とご心配をおかけし、心からお詫び申し上げ

ます。 

  

現在、警察の捜査に全面的に協力しているところですが、弊社といたしましても、早急

に徹底した社内調査を行ない、事実関係の解明を行ってまいります。 

  

 

 

以 上 

 

 


